

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุตามโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับผู้พิการ ผู้สูงอายุ และผู้ที่อยู่ในระยะจำเป็นต้องได้รับการฟื้นฟูสมรรถภาพ ประจำปี ๒๕๖๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๖  
ราคากลางที่ ๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ กุ่มพระยาค้าไม้
  - ๕.๒ ป.ภณท์วัสดุก่อสร้าง
  - ๕.๓ ไทวัสดุ
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๖.๑ นายทรงศักดิ์ แสนประเสริฐ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดประมาณราคา

โครงการ โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัย สำหรับคนพิการ / ผู้สูงอายุ / ผู้ที่อยู่ในระยะจำเป็นต้องได้รับการฟื้นฟูสมรรถภาพ ประจำปี 2566

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง

ผู้ได้รับการปรับปรุงสภาพบ้าน ชื่อ - สกุล นายวิชัย นันจำดี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 47 หมู่ที่ 2 บ้านโนน ตำบลโป่งแดง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินเสริมพื้นที่	25	ลบ.ม.	100	2500	2500	
2	เสาคอนกรีต 5 x 5 สูง 4.50 เมตร	6	ท่อน	1250	7500	7500	
3	ปูน	52	ถุง	148	7696	7696	
4	หิน	7	ลบ.ม.	650	4550	4550	
5	ทรายโครงสร้าง + ทรายรองพื้น	7	ลบ.ม.	550	3850	3850	
6	เหล็ก RB 6 มม. (คานเอน)	8	เส้น	57	456	456	
7	เหล็ก RB 9 มม. (คานคอดิน)	10	เส้น	124	1240	1240	
8	เหล็ก RB 12 มม. (รองเสาฐานราก)	9	เส้น	228	2052	2052	
9	เหล็กปลอก 0.10 x 0.15 ม. (คาน 0.15 x 0.20 ม.)	105	ปลอก	6	630	630	ระยะ @ 0.20
10	เหล็กขวยเมท 4 มิล @ 0.20 x 0.20 ม.	40	ตร.ม.	32	1280	1280	
11	ลวดมัดเหล็ก	5	กก.	103	515	515	
12	หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.70 X 1.10 เมตร	2	ชุด	1950	3900	3900	พร้อมอุปกรณ์
13	ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 X 2.00 เมตร	2	ชุด	3800	7600	7600	พร้อมอุปกรณ์
14	หลังคาเมทัลชีส	38	ตร.ม.	178	6764	6764	
15	น๊อตยึดหลังคา	2	ถุง	320	640	640	
16	ครอบข้างหลังคา+ปิดด้านหน้า	19	เมตร	75	1425	1425	
17	แปเหล็กสำเร็จ	12	ตัว	195	2340	2340	
18	เหล็กตัวซี 1.5 X 3 นิ้ว 2.3 มม.	11	ตัว	602	6622	6622	
19	อิฐบล็อก	720	ก้อน	5.75	4140	4140	
20	ปูนก่อสำเร็จรูป	25	ถุง	76	1900	1900	
21	ปูนฉาบสำเร็จรูป	55	ถุง	95	5225	5225	
22	เชิงชายเอนร่า 1*6 นิ้ว ยาว 3 เมตร	9	แผ่น	195	1755	1755	
23	สีทาเหล็ก	2	กระป๋อง	485	970	970	
24	ชุดหลอดไฟนีออนพร้อมสวิทเปิดปิด	3	ชุด	750	2250	2250	
25	สายไฟ VAF 1.5 X 2	30	เมตร	18	540	540	
26	ชุดเบรกเกอร์ไฟฟ้า	1	ชุด	1660	1660	1660	
<b>รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น</b>						<b>80,000.00</b>	<b>บาท</b>
(แปดหมื่นบาทถ้วน)							

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(ลงชื่อ) ..... ผู้ออกแบบ / ประมาณการ  
(นายทรงศักดิ์ แสนประเสริฐ)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... ผู้ตรวจ  
(นายกานต์ กลั่นทองสุข)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โป่งแดง